
UCHWAŁA NR XXI/183/2022 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Brok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. 
1834) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy Brok, z dniem 31 stycznia 2022 r. odwołuje się Panią 
Hannę Zając ze stanowiska Skarbnika Gminy Brok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Piotr 
Wojciech Borowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D67ED415-ED04-4384-A353-C8CC6264FA01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


